



OBEC ŠERKOVICE

okres Brno – venkov Šerkovice 33, 666 01
www.serkovice.cz

Miloslav JB
30.8.2017

Naše č. jednací: SERK-151/2017

Šerkovice 28. 8. 2017

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost ze dne 25. března 2017 Vám sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst cca 120. Poplatek za komunální odpad pro firmy není stanoven. Pro obyvatele je 450 Kč za kalendářní rok.
2. V obci jsou 3 sběrná místa kontejnerů na tříděný odpad.
Třídí se – papír, plasty, sklo čiré a sklo barevné, textil, bioodpad, drobný elektroodpad a baterie.

Plasty – 7 kontejnerů 1100 l.
Papír – 3 kontejnery 1100 l.
Sklo bílé – 2 kontejnery 1100 l.
Sklo barevné – 2 kontejnery 1100 l.
Kontejner na šaty – 1 ks.
Kontejner na bioodpad velký na auto – 1 ks.
3. Asekol – drobný elektroodpad a baterie – box na OÚ 1 ks.
Eko-kom – plasty 5 ks, sklo 4 ks a papír 2 ks.
Textileco – kontejner na textil 1 ks.
DSO Tišnovsko – kontejner na bioodpad 1 ks.
KTS Ekologie, s.r.o. – sklo bílé 1 ks a sklo barevné 2 ks.
4. KTS Ekologie, s.r.o.

S pozdravem

Zdeněk Smolík starosta obce